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CHANTAL MASKA TERMICZNA
PROSALON REGENERUJĄCA 450g

Cena 37,65 zł

Numer katalogowy 47923710

Kod producenta CH450

Opis produktu
Opis produktu:
Maska intensywnie regenerująca z efektem termicznym 450g

Przeznaczona do włosów zniszczonych zabiegami fryzjerskimi, suchych i matowych.
Dzięki zastosowaniu innowacyjnego kompleksu rozgrzewającego składniki aktywne wnikają wgłąb włosa i odbudowują go od
środka.
Obecne w masce witaminy, keratyna oraz wyciąg z bambusa
przywracają włosom naturalną siłę i witalność.
Włosy stają się elastyczne, gładkie i łatwo się rozczesują.
Filtr UV chroni włosy przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych.

Maska dzięki kompleksowi substancji aktywnych działa odżywczo i nawilżająco zarówno od wewnątrz jak i zewnątrz. Włosy
zyskują zdrowy połysk, gładką strukturę, stają się aksamitnie miękkie i wytrzymałe, zmniejsza się ich tendencja do wypadania.
Efekty
Odżywia, wzmacnia, chroni przed czynnikami zewnętrznymi, przywraca elastyczność, włosy łatwo się rozczesują.
Przeznaczenie
Do włosów zniszczonych zabiegami fryzjerskimi, suchych i matowych.

Substancje aktywne
Witaminy – odżywiają, wzmacniają włosy, wspomagają wzrost, chronią przed czynnikami zewnętrznymi i przed chorobami,
przeciwdziałają wypadaniu włosów.
Keratyna – odmładza, odbudowuje, regeneruje włosy, zapobiega zwijaniu się, chroni przed czynnikami zewnętrznymi.
Ekstrakt z drzewa bambusowego - aktywnie nawilża, zapewnia gładkość i połysk.

Filtr UV - zabezpiecza przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Skutecznie przedłuża intensywność i trwałość
koloru włosów farbowanych, a także zapobiega płowieniu naturalnego pigmentu.

Przeznaczenie
Do włosów zniszczonych, suchych i matowych.

Sposób użycia: Włosy dokładnie umyć szamponem ProSalon,
rozprowadzić równomiernie odpowiednią ilość balsamu
na wilgotnych włosach delikatnie masując.
Pozostawić na ok. 5 minut, dokładnie spłukać.
Nadaje się do częstego stosowania.

Opakowanie o pojemności 450 g

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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